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Vad gör en global och ledande FPSO-entreprenör inom olje- och gasindustrin för  
att strömlinjeforma sina affärsprocesser genom hela koncernen på bästa sätt?  
De köper IFS Applications. På så sätt utnyttjar de enklare sina resurser, får bättre 
kontroll på sina projekt, minskar sina kostnader för underhåll av affärssystemet  
och ökar samtidigt effektiviteten i sina processer. En bra början för ett företag  
som väljer att se sitt affärssystem som en investering istället för en kostnad.  

BW Offshore kom första gången i kontakt med IFS när de köpte upp APL i 
mars 2007. APL hade använt sig av IFS Applications sedan 2004 och hamnade 
efter uppköpet som en division inom BW Offshore-koncernen. 
	 När detta uppköp gick igenom hade BW Offshore ett annat affärssystem.  
De möjligheter som IFS projektbaserade affärssystem erbjöd passade deras  
framtida mål och visioner och de bestämde sig för att byta för att säkra ett 
strömlinjeformat affärssystem genom hela koncernen.  

Varför IFS?
Ett tungt vägande skäl till bytet var att IFS har det fokus som BW Offshore 
behöver – nämligen strategiskt fokus på leverantörer till Oil & Gas och Offshore 
inom vilket område IFS idag har 400 projektbaserade kunder. Det faktum att 
APL hade varit nöjda med IFS under sin tid vägde också tungt. 
	 - Vi har valt att standardisera IFS Applications baserat på IFS fokus och kunskap 
inom projektbaserade industrier, deras rika projektfunktionalitet och globala 
konsultomfång. Vi delar synen på hur man ska applicera ett standardiserat  
affärssystem i en internationell projektmiljö, säger Fritz Ekløff, BW Offshore 
SVP Corporate IT & Systems.

Vad har skett?
BW Offshore har bland annat implementerat IFS Project based solution för att 
stödja deras främsta affärsprocesser som inkluderar Project management, HR, 
Finance and After sales. Målet är att ha en integrerad lösning som täcker alla 
aspekter av deras verksamhet och förbättra projektprestationen genom ökad 
kontroll över deras fem framgångsfaktorer för projektbaserade företag; risk, 
kostnad,cash(hva er det svenske ordet?), tid och resurser. 
	 - Det handlar om att ändra mindset hos personalen. Det är en stor process 
som kan ta lite tid, men det kommer att bli bra i slutänden, säger Fritz Ekløff 
som tillägger att han har erfarenhet av detta från tidigare implementationer.

BW Offshore valde IFS för 
att strömlinjeforma sina processer

OM BW Offshore 

BW Offshore är en global och ledande 
leverantör av flytande produktionstjänster 
till olje- och gasindustrin. Bolaget är 
noterat på Oslo Börs och sysselsätter 
1100 personer över hela världen i 
affärscentra i Europa, Asien Pacific, 
Västafrika och Amerika. BW Offshore 
har mer enn 25 års erfarenhet och  
en gedigen historia av att ha levererat 
14 FPSO projekt. Genom APL, är BW 
Offshore marknadsledande inom utveck-
ling, produktion och försäljning av 
avancerad lastning, produktions- och 
terminalsystem med 50 applikationer 
som levereras världen över. Genom 
kompetens, egen teknologi, gediget  
projektgenomförande och operationell 
överlägsenhet säkerställer BW Offshore 
att kundens behov tillgodoses genom 
mångsidiga lösningar för offshore olje- 
och gasprojekt. BW Offshore är en del 
av BW Group, en av världens största 
maritima grupper.

Omsättning 2009: USD 408.8 miljoner
Antal anställda: 1100 
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För ytterligare information, skicka e-post till info-se@ifsworld.com, kontakta ditt lokala IFS kontor eller besök vår websida www.IFSWORLD.com/se

2009 gick BW Offshore live med IFS Applications i Brasilien och under perioden 
januari fram till maj 2010 följde Norge, Singapore, Mexiko och Bermuda och 
man ser fram emot att få avsluta processen med att gå live i USA. I slutet av  
2010 kommer hela BW Offshore-koncernen att utgå från samma affärssystem.

Kontroll över projekten
I teknikdivisionen APL handlar allt om projekt och de har kontinuerligt många 
projekt i gång samtidigt. IFS Applications har gett dem större synlighet och 
hjälpt dem att få kontroll på detaljerna i varje projekt, samtidigt som de på före-
tagsnivå kan se den totala statusen på alla projekt. De är närmare kostnaderna 
för projekten och kan snabbt vidta åtgärder om de behöver. De verkar i ett  
oändligt system  och är mer ”just in time” på de operativa utmaningarna. 
	 -	 Det är svårt att kvantifiera vinsten vi har uppnått med affärssystemet, 
säger Fritz Ekløff, men att det har bidragit till att göra BW Offshore, speciellt 
projektorganisationen, mer effektiv är det inget tvivel om.

IT-System i värdsklass
APL var visionärer inom IT och när de köptes upp av BW Offshore tog de med 
sig det förhållningssättet. 
	 -Vi ville ha ett ERP-system i världsklass, vara innovativa och ligga långt fram 
inom IT. Och vi ser affärssystemet som en tillgång och inte bara en kostnad – 
något som ska användas dagligen och integreras i det dagliga arbetet, säger Fritz 
Ekløff, BW Offshore.
	 BW Offshore har en pågående dialog med IFS och jobbar hela tiden för att 
kunna påverka utvecklingen så att lösningen blir ännu bättre och mer anpassad 
till deras bransch.
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Fördelar

•	 Standardiserad lösning 

•	 Rapportering och samkörning av 
arbetsprocesser blir mer effektivt  
när alla har samma system

•	 Det är enklare att utnyttja resurser 
internt oavsett var man befinner sig

•	 En effektivare projektorganisation

Detta har BW Offshore idag:
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•	 Ekonomi

•	 Distribution

•	 Project

•	 HR

•	 Service & Management

”Det är svårt att kvantifiera vinsten 
vi har uppnått med affärssystemet, 
säger Fritz Ekløff, men att det har 
bidragit till att göra BW Offshore, 
speciellt projektorganisationen, mer 
effektiv är det inget tvivel om.”


